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3,5 MİLYON GENCİ EVE KAPATTI”
“İKTİDAR, 23 YILDA HER GÖRÜŞTEN

“GENÇLER,
106 YIL ÖNCE OLDUĞU GİBİ

BUGÜN DE MÜCADELENİN

MEŞALESİNİ TAŞIYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Gündoğdu Meydanı’nda ‘Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Bugün 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı. 106 yıl önce bugün 
Anadolu’nun en kara günlerinde Mustafa Kemal, bu milletin istiklal mücadelesini 
Samsun’dan başlattı. Biz de 19 Mart darbe girişimi sonrası demokrasi ve özgürlük 
mücadelemizi Samsun’dan başlatmıştık. O gün de Türk milletinin özgürlüğü tehdit 
altındaydı, bugün de öyle. O gün de iktidarda olanlar şahsi menfaat peşindeydi, 
bugün de öyle. O gün de küresel güçlerin himayesinde milleti perişan etmekte bir 
sakınca görmüyorlardı, bugün de öyle. Mustafa Kemal, İngiliz esiri saray ahalisine 
nasıl bayrak açtıysa, biz de bugün emperyalizme memur olmuş bir azınlık 
hükümetine karşı demokrasi bayrağını Gündoğdu’dan açıyoruz.”
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“Cumhuriyet Halk Partisi, Sevr’i yırtıp atanların, Lozan’ı yapanların, yedi düvele bir ülkenin 
tapu senedini kabul ettirenlerin partisidir. Lozan, bu milletin hiçbir güce boyun 
eğmeyeceğinin en temel belgesidir. Milli mücadelede o azmi gösterenlerin arasında bu 
milletin Türkleri - Kürtleri, Alevileri - Sünnileri yani bu ülkenin tüm renkleri vardı. Bugün de 
bu meydanda Türkiye’nin tüm renkleriyle, tüm demokratlarıyla bir aradayız. ‘Kurtuluş yok 
tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz’ diyenler hep birlikteyiz. Ekrem İmamoğlu’nun da 
Selahattin Demirtaş’ın da Ümit Özdağ’ın da hakkını savunabilme, hepsine birden 
özgürlük talep edebilme cesareti demokratların göstereceği bir cesarettir.”

“LOZAN, MİLLETİN BOYUN EĞMEYECEĞİNİN BELGESİDİR”

“Gençler bugün ağır sorunlarla boğuşmaktadır. Sınıfsal bir mücadeleye dönüşen 
kaliteli eğitime erişmek sorundur. Barınma meselesi sorundur. Yüzde 40’a ulaşan 
genç işsizliği sorundur. İfade özgürlüğü, gösteri özgürlüğü önündeki engeller 
sorundur. 10 gencimizden yedisinin yurtdışında hayal kurması gerçek beka 
sorunudur. 10’uncu Yıl Marşımızda övünüyorduk; Cumhuriyet, 10 yılda her yaştan 15 
milyon genç yaratmıştı. Bu iktidar, 23 yılda her görüşten 3,5 milyon genci evlere 
kapattı. Biz bu ülkeyi gençlerle kuran, kurtaran bir gelenekten geliyoruz. İktidar 
olduğumuzda da gençlerle birlikte yöneteceğiz. YÖK’ü kaldırıp üniversiteleri 
özgürleştireceğiz. Nitelikli eğitimi herkese ulaştıracağız. Ant olsun ki kamuda mülakatı 
kaldıracağız. Yurt kapasitelerini artıracak, burs ve kredi tutarlarını yaşanılabilir 
seviyeye yükselteceğiz. Yasaksız ve vizesiz Türkiye’yi hayata geçireceğiz.”

“ANT OLSUN Kİ KAMUDA MÜLAKATI KALDIRACAĞIZ”

“KORKMAYANLAR KURDU, KORKMAYANLAR KORUYORUZ”
“Bu ülkeyi sandık olmadan yönetmek isteyenlere karşı demokrasiyi kurup sandıkta 
yarışmak için bir aradayız. 19 Mayıs ile başlayan mücadele bir halk hareketidir. 19 Mart 
darbesine karşı direniş de bir halk hareketidir. Bilinsin ki bu topraklar, celladına dua 
eden kulların değil; zalime diz çökmeyen özgür milletin topraklarıdır. Ey Erdoğan, 
Gündoğdu Meydanı’nı görüyor musun? Sen rakiplerini hapse atarak kazanabileceğini, 
gençleri zindana atarak korkutabileceğini sandın. Bu meydanda hiç korkan görüyor 
musun? Cumhuriyet’i kuranlar, korkmadılar. Korkmayanlar kurdu Cumhuriyet’i. 
Korkmayanlar koruyor. Biz de korkmuyoruz. Senin zulmüne teslim olmuyoruz.” 

“İstanbul işgal olduğunda ilk eylemler, ilk mitingler Darülfünun'da İstanbul 
Üniversitesi’nin öğrencileri ile başladı. Kurtuluş Savaşı’nı veren, 38 yaşında Samsun’a 
çıkan Mustafa Kemal gibi boynunda idam fermanı ile yola koyulanlardı. Emperyalizme 
karşı duran gencecik Denizler ve arkadaşlarıydı. Bugün Cumhuriyet Halk Partisi vatan 
ve hürriyet mücadelesini devam ettiren gençlerin partisidir. Berkayların, Esilaların, 
Tahaların, Muhammedlerin, Esmaların elinde Namık Kemallerin, Hasan Tahsinlerin, 
Deniz Gezmişlerin, Ali İsmail Korkmazların hürriyet meşalesi vardır. O gün Namık 
Kemaller, Hasan Tahsinler, o hürriyet meşalesini taşımasalardı bugün Cumhuriyet 
yoktu. Gençler Saraçhane’de meydanlara akıp 100 binler, milyonlar olup o özgürlük 
meşalesini almasalardı bugün İstanbul Büyükşehir’de kayyım vardı; Atatürk’ün 
partisinin başında kayyım vardı. Korkmayan, sinmeyen, hapse atılsa da susmayan o 
gençlerin hepsinin alnından öpüyoruz.”

“VATAN VE HÜRRİYET MÜCADELESİNİ GENÇLER SÜRDÜRÜYOR”
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“Bugün 19 Mayıs. 19 Mart darbesinin üzerinden 60 gün geçti, halen daha hiçbir iddialarını ispat 
edemediler. Adı olmayan, yüzü olmayan gizli tanıkların arkasına saklandılar. Ve öyle bir noktaya geldik 
ki ne yalanlar, ne iftiralar attılar. Ergenekon ve Balyoz kumpaslarındaki gibi, İstanbul seçimlerini iptal 
ettiklerinde olduğu gibi bu millete yine bir kumpas kurdular. Bu Erdoğan zaman zaman grup 
toplantılarında, zaman zaman mitinglerde kurmaca videolarla milleti kandırmaya çalışıyor ya. Biz onun 
gibi yapmayalım. Biz size, millete, İzmir’den onu ve yalanlarını izletelim. Bir görün bakalım geçmişte ne 
demiş, ne olmuş? Bir izleyin bakalım bu Erdoğan’a inanılacak bir taraf var mıymış, yok muymuş?” 

“Erdoğan, bir savcıya çok güveniyordu ama boşa düştü. Dosya bomboş, kanıt yok. Oysa biz birbirimizi 
biliyor, birbirimize güveniyoruz. Bak Erdoğan, bu meydanda milyonlar kefalet koyuyor. Oysa senin 
güvenebileceğin bırak 2 milyon kişi, iki kişi kalmadığını, herkesin senden sonrasını konuştuğunu, AK 
Parti’de artık hesapların başka türlü yapıldığını, iktidarın dümeninin başkalarına kaptırıldığını biliyoruz. 
Buradan sana sesleniyorum. Darbeden dön, demokrasiye dön. Çok güveniyorsan yargılamaları 
TRT’den yap. Doğruları gör ve artık köşene çekil. İktidar değişiyor, artık kumpasçılar, onlara sahip 
çıkanlar gidiyor. Vatanın çalışkan, dürüst, namuslu evlatları iktidara doğru yürüyor.”

“İZMİR’DEN MEYDAN OKUYORUZ”

“Türk gençler neden şikayet ediyorsa, Kürt gençler de ondan şikayetçi. Türk gençliği Lozan’ı, Atatürk’ü, 
Cumhuriyet’i savunuyor da Kürt gençliği Vahdettin’i, Sevr’i, hilafeti mi savunuyor? Hayır, hepsi de 
geleceğe umutla bakmak istiyor. Geçmişten husumet çıkarılıp aralarına nifak sokulsun istemiyorlar. 
Mesele, vatan evlatları ile bakan evlatları arasındadır; karnı doymayanlarla gözü doymayanlar; 
üretenler, emeği ile geçinenler ile emeği sömürenler arasındadır. Mesele, Cumhuriyet sevdalıları, 
demokrasi isteyenlerle saltanatçılar, tek adamcılar; demokratlarla otokrata biat edenler arasındadır. 
Artık bu milleti istediğiniz gibi bölemeyeceksiniz. Biz artık hep birlikte Türkiye’yiz. Biz Türkiye 
ittifakıyız. Türkiye ittifakı, renklerini ay - yıldızlı al bayraktan alır. Türkiye’nin müre�eh, zengin, özgür 
yarınlarını isteyen herkes Türkiye İttifakındadır.”

“MESELE VATAN EVLATLARI İLE BAKAN EVLATLARI ARASINDADIR”

“Ey Erdoğan ‘Dostum Trump’ deyip duruyorsun. Trump’ın gerçek dostu, Filistinlilerin katili 
Netanyahu’dur. Trump işçiye, emekçiye, Filistin halkına düşmandır. Sen onun dostusun, biz işçinin, 
emeklinin, emekçinin, haklının ve halkımızın dostuyuz. Şimdi ona ‘küresel lider’ dedirtmeye çalışıyorlar. 
Ama kampanya milletin vicdanında tutmuyor. Erdoğan, sen küresel lider değil, yerel bir diktatörsün, 
otokratsın, tek adamsın. Yerel diktatörler, bu milletten korksun. Tarihte nice kaleler, bir çocuğun attığı 
çakıl taşı ile yıkılmıştır. 23 Mart ruhuna yenileceksiniz. İki bastonu elinde merdivenleri tırmanan 96 
yaşındaki ninenin inadına, üç yaşındaki çocuğun bir kocaman kalp çizip de sandığa ‘Her şey çok güzel 
olacak’ diye atığı umutlarına yenileceksiniz. Ailelerin geçen bayram akıttığı gözyaşlarına, yoksulluğa 
değil, adalete uyanmak isteyen milyonların mücadelesine, ruhuna yenileceksiniz.”

“ERDOĞAN, SEN TRUMP’IN DOSTUSUN; BİZ, HAKLININ VE HALKIN”

“Dünyanın en büyük imza kampanyasında 20 milyona doğru ilerliyoruz. Herkesi tüm siyasi tutsakların 
özgürlüğü için, mahkeme adaleti, gelir adaleti, sosyal adalet için, sandığın milletin önüne gelmesi için 
imza vermeye davet ediyorum. Şöyle diyor ya Nazım: O duvar, o duvarınız vız gelir bize vız. Bize karşı 
koyanlar, karşı koymuş demektir maddede hareketin, yürüyen cemiyetin ezeli kanunlarına. Sükun yok, 
hareket var. Bugün, yarın çıkar. Yarın, bugünü yıkar. Ve bu durmadan akar, akar, akar. Biz, adımlarını 
tarihin akışına uyduran, temelleri çöken emperyalizme vuran, yarınları kuranlarız. O duvar, o duvarlarınız 
vız gelir bize vız. Bugün burada biten bir şey yok. Başlayan bir şey var. Tarihin akışı önünde barajlar 
durmaz, kurulamaz. Ne cam tavan kalır, kalmadı. Ne sağır duvarlar. İlla ki iktidar, illa ki iktidar... 19 Mayıslar 
bitişlerin değil, başlangıçların günüdür. Ekrem Başkan, arkadaşlar, siyasi tutsaklar çıkana kadar, meydan 
meydan gezeceğiz. İlla ki o sandığı getirecek, bu ülkeyi hep birlikte kurtaracağız.” 

“İLLA Kİ İKTİDAR, İLLA Kİ İKTİDAR…”

“ERDOĞAN’IN SİLİVRİSİ, MUHALİFLER İÇİN TOPLAMA KAMPIDIR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, parti Genel Merkez’imizde basın mensuplarının gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı.

“Sabahki üçüncü dalga operasyonun kendisi, yine algı yaratmaya yönelik. Tamamen ‘Duydum, 
ettim, falan filanın’ altını doldurmaya çalışıp. Mutlaka şimdi yeni tehdit, yeni şantaj, yeni iftira ve 
zorlamalar için yeni kişilere ihtiyaç var. İçeridekilerin canını çıkardılar, olmuyor. Ama bir büyük 
ayıpla başladı bu sabah. Savcılıktan iki sayfa bir bilgi yollandı muhabirlere, gazetecilere. Resmi 
bilgi değil, içinde dedikodu var. Bu kadar ayağa düşürmeyin hukuk devletini kardeşim. Antetli 
kağıtla yapamadığın bilgilendirmeyi utanmadan alternatif alanda ne yayıyorsun? Bu kadar 
utanmazlık olmaz. Bunu Akın Gürlek’e söylüyorum. Bak, yaptığınız iş hukuku ayaklar altına almak, 
devleti, devlet ciddiyetini ortadan kaldırmak. Yazıklar olsun. Psikolojik harp yürütüyor; ‘Hukuken 
yenemedim, dedikoduyla yıpratacağım.’ Hepsi yalan, dolan. Gerçek olsa sana ne? Yarın senin 
bilmem neni biri antetsiz kağıtla oraya buraya yollasa? ‘Aldığı maaşın bilmem kaç katı gezdiği 
tekne’yi, falan, filanı YouTube’a koymuş. Senin özel hayatınla ilgili biri antetsiz bir şey yollasa, 
görsem ben engel olurum, ‘Mertlik değil bu’ derim.”

“Bazı gazetecilerle ilgili ortaya atılan iddiaları itibarsızlaştırma politikası olarak görüyorum tabii. 
‘Bununla bu görüşmüş. Bununla bu şu kadar yapmış. Aynı bazdan sinyal almış’ diye birbiriyle 
ömründe el sıkışmamış, aynı asansöre binmemiş, telefonda konuşmamış kişileri ilişkilendirip, ‘Bu 
bundan şunu aldı, bu bundan bunu aldı.’ Bu kadar yalan ve iftira olmaz. Bu gerçekten artık 
tükenmişliğin bir itirafı. Ben İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı makamının bu hallere 
düşürülmesinden vallahi de billahi de utanç duyuyorum. Hem sabahki operasyondan, hem 
gazeteci arkadaşlara yaptığından. Olacak iş mi ya? Kişi kendinden bilir işi.”

“BU ARTIK TÜKENMİŞLİĞİN İTİRAFI”

“HUKUK DEVLETİNİ BU KADAR AYAĞA DÜŞÜRMEYİN KARDEŞİM!”
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“ÜÇÜNCÜ DALGA OPERASYON YİNE ‘DUYDUM, ETTİM’ İLE ALGI YARATMAYA YÖNELİK”
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“Hakimler ve Savcılar Kurulu üye seçimi ile ilgili mesele tam bir hukuksuzluk 
meselesi. Seçim sonlandığında Anayasa Mahkemesi’ne başvuru yapacak, 
yürütmeyi durdurma talebinde bulunacağız. Anayasa ‘İlk turda nitelikli çoğunluk 
aranır. İkinci turda daha düşük bir nitelikli çoğunluk aranır. Bunlar sağlanamazsa 
üçüncü turda en çok oyu almış adaylar arasında kura çekilir’ diyor. İlk iki turda 
nitelikli çoğunluğu sağlayamayan AKP, üçüncü turda olmayan bir oylama icat 
edip, MHP ile birlikte 30 olan oyunu 15-15 ikiye bölüp, kuraya girecek iki adayı da 
AKP’ye yakın, onların desteklediği adaylara dönüştürmeye çalışacak; bir tenezzül, 
yankesicilik teşebbüsü. Anayasa nitelikli çoğunluk istiyor, ‘Anlaşamazsan kuraya 
sokarım’ diyor. Anayasa’ya karşı başvurulan bu hile falan değil. Bu yankesicilik, bu 
utanmazlık.”

“ANAYASA’YA KARŞI HİLE DEĞİL, YANKESİCİLİK”

“Yöntemlere MHP’nin bir fikri olarak saygı duyuyorum. Ama Meclis’e böyle bir şey 
dayatma olmaz. Bunu bütün partiler birlikte müzakere ederler. En makulde buluşulur. 
Toplumsal mutabakat deniyorsa, o salt çoğunlukla olmaz. Salt çoğunluk dediği ‘Gelin 
konuşun, biz AKP ile anlaştık. Ne dersek o’ olur. Mutabakat aranıyorsa, nitelikli 
çoğunlukla aranması lazım. Tabii bizim yaklaşımımızda başta şehit aileleri ve gazilerin 
o komisyona dahil edilmesi, dinlenmesi ve yaşanan süreçten zarar gören herkesin 
gelip bu komisyonda mutlaka ve mutlaka duygusunu, düşüncesini, talebini, önerisini 
dile getirmesi lazım. Devlet neredeyse bir yıldır bu görüşmeleri yapmış, Anayasa 
Mahkemesi üyeleri yüksek yargıdan görevlendirmelerle masalar kurmuş. Şimdi 
bunları yokmuş gibi davranıp birbirimizi kandırmayalım. Adalet Bakanlığı ile DEM 
Heyeti’nin görüşmesinden sonra Adalet Bakanlığı’nın bir taslağının olduğu, taslağın 
iletildiği, işte bu taslakta infazla ilgili birtakım düzenlemelerin olduğu… Artık biraz 
samimiyet.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“SALT ÇOĞUNLUKLA OLMAZ, BİRBİRİMİZİ KANDIRMAYALIM”

“DEM Parti’nin ziyareti sürece yönelik fikir alışverişi ve bu konuyla ilgili kendi 
düşüncelerini ifade ettikleri, bizim düşüncelerimizi sordukları bir süreçtir. Bu 
görüşmeyle ilgili onların bütün partileri ziyaret ettikten sonra yapacakları 
açıklamalara kadar benim içeriğe yönelik bir şey söylemem doğru değil. Sayın 
Bahçeli’nin komisyon meselesini sordunuz. Biz bu komisyon fikrinin sahibiyiz. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yıllardır söylediği, Meclis’te bir komisyon kurulması 
fikrine Devlet Bey’in yaptığı olumlu yaklaşım önemli. Ancak burada doğru yöntem 
Numan Bey’in kendi görevi gereği, pozisyonu gereği partilerin genel başkanlarını 
ve liderlerini bir toplantıya çağırması ve partilerin görüşlerini alması. Bu görüşler 
doğrultusunda bir uzlaşmaya varılarak, kaç kişilik bir komisyon, ne şekilde 
oluşacak önce onun, komisyon oluşunca da çalışma usul ve esaslarının kendisi 
tarafından belirlenmesi lazım.” 

“KOMİSYON FİKRİNİN SAHİBİ BİZİZ”
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“TAYYİP BEY,
‘BEN KAZANAMIYORSAM OYNAMAYACAĞIZ,

TOPU KESECEĞİM’ DİYOR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Gençlik Kollarımızın organize ettiği Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’e düzenlenen Gençlik 
Yürüyüşü’ne katıldı.

“Ülkede tek adam rejiminden demokrasiyi kurmuş bir parti var; Cumhuriyet Halk 
Partisi. O demokrasiden yararlanıp iktidara gelmiş, şimdi bir tek adam rejimini 
kalıcılaştırmaya çalışan, bir mücadele veren bir parti var. Kazanınca iyi ama Tayyip 
Bey geçen sene kaybetti, topu aldı götürüyor, diyor ki, ‘Ben kazanmıyorsam 
oynamayacağız, topu keseceğim.’ Kazanmak da var, kaybetmek de var. 19 
Mayıs’ta tüm siyasi görüşleri, bugün iktidarda olan Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 
gençliğini de selamlıyorum. Diyorum ki, ‘Dedenizin, babanızın, reisinizin elinden o 
topu geri alın.’ Demokrasi, eşit şartlarda mücadele olduğu zaman iyidir. Kazanınca 
oynayıp, kaybedince topu alıp kaçanlardan, topu kesenlerden olmasınlar.”

“TÜM SİYASİ GÖRÜŞTEN GENÇLERİ SELAMLIYOR VE DİYORUM Kİ,
‘DEDENİZİN, BABANIZIN, REİSİNİZİN ELİNDEN O TOPU GERİ ALIN’”



ONLARIN PEŞİNDEN KOŞAN GENÇLERİN BAYRAMI KUTLU OLSUN”
“ATATÜRK’ÜN VE SİLAH ARKADAŞLARININ AYAK İZLERİNİ TAKİP EDEN,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Ata Çiftliği’nde (BAKAP) düzenlediği 
19 Mayıs Ankara Yarı Maratonu ve Halk Koşusu’nun açılışına katıldı.
“Ankara’da bir maraton ihtiyacı var.  Bu meseleyi sadece konuştuk. Mansur Başkan hemen projelendirmiş. 
Belki de dünyada eşi benzeri olmayacak bir maraton pisti kazandırdılar. Tahmin ediyorum 20-30 yıl sonra 
buraya çıkan bir açılış konuşmacısı diyecek ki, ‘Bu maraton ilk kez 2025 yılında koşuldu. Bu sene 
30’uncusunu koşuyoruz.’ Binlerce uluslararası koşucunun dahil olacağı böyle bir maratonun şimdi siz ilk 
metrelerini koşacaksınız. Mansur Başkanımın kızı kadar iyi derecelerim yok, iki saatin üzerinde yarı 
maratonu bitiriyorum ama sonuçta bitiriyorum. Ümit ediyorum seneye birlikte koşarız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çankaya Belediyesi Çankaya Gençlik Merkezi’nin açılış törenine katıldı.
“Bugün gençler Türkiye’de kalmak, mücadele etmek, iktidarı değiştirmek, özledikleri gibi yarınları kurmak 
ile umutsuzluğa kapılmak, geleceğini yurt dışında aramak ve yarınlarından duyduğu endişe ile ailesinden, 
arkadaşlarından, bu güzel topraklardan ayrılmak arasında bir ikilem içindeler. Şüphesiz 14 Mayıs 2023 
seçimleri ve devamında 28 Mayıs günü yaşadıklarımızın hepimizi, her yaştan Cumhuriyetçiyi, ama en çok 
da gençleri üzdü. Aslında çok istedik, çok çalıştık, çok gayret ettik. Ama sonuçta gençlerin umut ettiği 
iktidar değişikliğini gerçekleştirmeyi başaramadık. O günlerde kitlemiz bir duygusal kopuş yaşıyordu. Bir 
iddiada bulunduk. 5 Kasım’da bir değişim kurultayımız gerçekleşti.”

“Adalet, refah ve özgürlük isteyen, hakkını arayan gençlere gözaltılar, tutuklamalar, hapis cezaları 
yaşatanlara inat; yasakların yasak olduğu bir Türkiye vadediyoruz. Biz gençlerine başka ülkelerde hayal 
kurduran değil, onların gelecek hayallerini Misak-ı Milli sınırları içine taşıyarak Türkiye’nin beka sorununu 
aşacağız. Elbette dünyaya açık, Avrupa Birliği’ne tam üye Türkiye’den bahsediyoruz. Gençler için hayata 
kapatamayacakları kadar geride bir farkla başlamaktan değil; hem sosyal, hem sınıfsal, hem ekonomik 
adaletten bahsediyoruz. Bu umutların önünü kapatan iktidarın Türkiye’ye yaşattığı darbe girişimini geri 
püskürten her yaştan gençleri, ama bilhassa üniversite gençliğini bir kez daha kutluyorum. Hep birlikte bu 
zor günler aşacağız. İnancımız, birbirimize güvenimiz tam.”
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SOSYAL, SINIFSAL, EKONOMİK ADALETTEN BAHSEDİYORUZ”
“GENÇLER İÇİN HAYATA GERİDEN BAŞLAMAKTAN DEĞİL;

“GENÇLERE GÜVENİMİZ TAM, ZOR GÜNLERİ AŞACAĞIZ”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Aydın’da Didim Belediyemizin ‘Ayşenur Ezgi Eygi Parkı ve 
Toplu Açılış Töreni’ne katıldı.

“Filistin’de İsrail askerleri tarafından katledildiğinde cenazesi Türkiye’ye gelsin diye uzun süre 
büyük bir diplomatik mücadele verilirken tanıştığımız değerli ailesiyle Ayşenur Ezgi Eygi’nin 
toprağına kavuştuğu törende buradaydık. O gün siyaset yapmayacaktık ama söyleyecek bir 
- iki cümlemiz vardı Filistin’e, Denizlere, Bülent Ecevit’e dair. Sadece Sayın Numan 
Kurtulmuş’a mikrofon verdiler. Belediye başkanımın kulağına ‘Ayşenur’u unutturmayacak, 
mücadelesini, Filistin’i hatırlatacak bir şey yap. O gün konuşuruz’ dedim. Bugün o gündür.”

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ, EMPERYALİZME TESLİM OLMAYANLARIN,
‘YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE’ DİYEBİLENLERİN PARTİSİDİR” 

“AYŞENUR EZGİ EYGİ’NİN HATIRASINI YAŞATACAK,
FİLİSTİN MÜCADELESİNİ SÜRDÜRECEĞİZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Ayşenur, Antalya’da doğmuştu. Hem ABD’nin hem Türkiye’nin vatandaşıydı. 
Washington Üniversitesi’nde Psikoloji okumuştu. Ama dünyadaki eşitsiz düzene, 
emperyalist düzene ta Amerika’dan itiraz ve isyan ediyordu. İsrail’in Filistin’deki 
zulmüne hepimiz gibi karşı çıkıyordu. Ama hepimizden farklı olarak kalktı Filistin’e 
gitti, yapılan zulmü protesto etti. Bir alçak kurşunla hayatını kaybetti. 19 Eylül günü 
burada gözyaşları içinde onu hep birlikte on binlerle yolcu ettik. Şimdi bugün 
burada ailesiyle ve yukarıdan bakınca barış sembolü görülen, Filistin bayrağının 
renklerini taşıyan çiçeklerle onun adına bir park açılışı yapacağız.” 

“BİR ALÇAK KURŞUNLA HAYATINI KAYBETTİ”

“Hiç şüphesiz 1970’lerde Filistin için iki önemli dayanışma vardı. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin üçüncü Genel Başkanı Bülent Ecevit ile Filistin Kurtuluş örgütü Lideri 
Yaser Arafat’ın dostluğu. Cumhuriyet Halk Partisi’nin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Filistin devletiyle gösterdiği dayanışma. Orayı temsilen partinin mevcut Genel 
Başkanı ben varım. Ama diğer dayanışma Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının adınadır. 
Onları Bora Abi temsil eder. Bugünlerde Cumhuriyet Halk Partisi, Filistin 
meselesinde bir başka siyasi partiden çok farklı şekilde ayrışıyor. Bugün Trump’a 
susan bir deliye değil, Filistin’in tehcirine, soykırımdan sonra öz vatanlarından 
sürülmesine ve Doğu Akdeniz’deki hidrokarbonların İsrail’le Amerika’ya peşkeş 
çekilmesine susuyor demektir.”

“Cumhuriyet Halk Partisi sözünden dönmeyenlerin, dostunu satmayanların, 
konjonktüre göre değişmeyenlerin, emperyalizme teslim olmayanların, yaşasın 
‘Tam bağımsız Türkiye’ diyebilenlerin partisidir. Türkiye’de barışın, kardeşliğin 
garantisi de Cumhuriyet Halk Partisi’dir, her türlü çirkin tertibe karşı Cumhuriyet’in 
kurucu değerlerinin garantisi de Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Ailenin acısını bir kez 
daha paylaşıyorum ve Ayşenur Ezgi Eygi’nin hatırasını yaşatmaya, onun kadar 
cesur, idealist olmaya ve bu töreni Filistin’de yapana kadar mücadeleye devam 
diyorum.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ERDOĞAN SOYKIRIMA, TEHCİRE,
EMPERYALİZME SUSUYOR”

“BARIŞIN DA HER TÜRLÜ ÇİRKİN TERTİBE KARŞI
CUMHURİYET’İN GARANTİSİ DE BİZİZ”
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“CUMHURİYET HALK PARTİSİ, KURULDUĞU GÜNKÜ GİBİ TÜRKİYE’NİN BİRİNCİ PARTİSİ”
“BİR TARAFTA FETÖ’CÜLERE GENELKURMAY BAŞKANI’NI FEDA EDEN ERDOĞAN,

DİĞER YANDA ER MUSA’YI BİLE İNGİLTERE’YE FEDA ETMEYEN GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK…”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kuşadası Belediyemizin toplu açılış törenine katıldı.

“Genel Başkan Adayı olarak Aydın’ı ziyaret ettiğimde ‘1970’lerde Bülent Ecevit’in yaptığı 
gibi ikisi yerel, ikisi genel dört seçimde gösterdiği başarıyı tekrar etmeye söz veriyorum’ 
demiştim. Şimdi büyük bir mutlulukla söyleyebiliyorum ki Cumhuriyet Halk Partisi, 
kurulduğu gün gibi bugün de Türkiye’nin birinci partisidir. Cumhuriyet Halk Partisi 31 Mart 
seçimlerinin birinci partisi olarak çıktığında kazandığı seçimi övünecek bir zafer değil, 
üstlenilecek bir görev, seçmenin verdiği desteği de bir yatırım kredisi olarak gördü. Kimseyi 
ötekileştirmeden, bütün demokratlarını kucaklayarak ve gelecekteki halkın iktidarını onlarla 
birlikte kurmak için yola çıktı. Bizi bu yolumuzdan hiçbir darbeci çeviremez.”

“Erdoğan, bize siyasi ahlaka da insani ahlaka da sığmayacak sözlerle arkadaşlarımızın 
arkasında durmamamız telkininde bulunuyor. Ona iki tarihi hatırlatmada bulunacağım. İlki, 
yakın tarihe ve kendisine dairdir. Etle tırnak gibi olduğu Fethullahçılar milli ordumuza 
kumpas kurduğunda Erdoğan, Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’u Silivri’ye yollamış, 
ordunun arkasından çekilmişti. Bir de ilk Cumhurbaşkanı’nın yaptığı var. Yıl 1934, 14 
Temmuz günü Kanapiçe Koyu’na bir sandal geliyor. Nöbetçi Mehmetçik Musa’nın görevi 
vatanı korumak. Uyarıda bulunuyor, dönmüyor sandal, silah gösteriyorlar. Musa ateş ediyor, 
sandaldaki üç İngiliz asker hayatını kaybediyor. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ‘Görevinden 
bile almayacağız’ deyip erin idamını isteyip Türkiye’yi savaşla tehdit eden Britanya 
İmparatorluğu’nun uzantısına meydan okuyor.”

“ERDOĞAN’A İKİ TARİHİ HATIRLATMA…”

“Ey Erdoğan, ben senin gibi İlker Başbuğ’u feda edenlerin değil, asker Musa’nın arkasında 
duran Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün koltuğunda oturuyorum. ‘Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz’ diyenlere o zaman şunu söyleyelim. Siz ilk Cumhurbaşkanı’nı örnek alan, 
vatanını, milletini seven, arkadaşlarının arkasında duran, iftiralara inanmayan ve bunu bu 
meydanda yüksek sesle söyleyenler… O zaman milletimiz takdir ederse bir sonraki 
Cumhurbaşkanımız olacak Cumhurbaşkanı Adayımıza sahip çıkmaya sonuna kadar devam 
edin. Hiçbir zaman kolay olmadı. Bu ülke kolay kurtarılmadı, bu ülkede demokrasi kolay 
korunmadı, kolay savunulmadı. Korkunun karşısında teslim olmayanlara ihtiyaç var.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ADAYIMIZA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDİN”
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“OTİZM BİR EKSİKLİK DEĞİL; EKSİK OLAN BU GÜZEL ÇOCUKLARA,
ONLARIN GÜÇLÜ AİLELERİNE OMUZ VEREMEMİŞ OLMAK”

“AİLELERE ‘GÖZÜNÜZ ARKADA KALMASIN,
EVLADINIZ DEVLETE EMANETTİR’ DİYEBİLMEK EN BÜYÜK HEDEFİMİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Aydın’ın Kuşadası ilçesinde,  “Gözüm Arkada Kalmasın 
İstiyorum” sloganıyla gerçekleştirilen Otizm Sempozyumu’na katıldı. 

“Otizm günümüzde her 31 çocuktan birinde görülen bir bozukluk. Türkiye’de 1,5 ila 2 milyon arasında 
otizmli yurttaşımız var. Bunların 700 bini çocuk. Ancak bu çocukların sadece 42 bini okula gidiyor. Yüzde 
94’ünün örgün eğitime erişememesi gibi bir utançla karşı karşıyayız. Halletmemiz gereken meselelerin 
başında bu var. Bu sayı bir istatistik değil, devletin kapsayamadığı 100 binlerce çocuk olduğu gerçeği ve bu 
açıkça bir Anayasa ihlali. Çünkü Anayasa toplumun tümünü kapsıyor ve eğitimin her yurttaşın hakkı 
olduğunu söylüyor. Bu tabloyu değiştirmek, sosyal devlet olmanın bir gereği. Biz Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak böyle bir haksızlığa razı değiliz.” 

“Biz ülkeyi ilk seçimden sonra AK Parti gibi değil, Gazi Mustafa Kemal Atatürk gibi yöneteceğiz. Siyaseti 
engellilere, otizmlilere dayatarak değil, ama onları siyasete davet ederek çok önemli yol alınabilir. Bu 
yüzden geçtiğimiz Eylül’de tüzüğümüzü değiştirdik. Buna göre; eğer bir engelli birey gelip de ilçe 
yönetimine aday olduysa otomatikman ilçe yönetimine ya da il yönetimine girebiliyor. Ya da Parti 
Meclisinde eğer bir engelli birey adaysa, engelli kotasından seçilmiş oluyor ve belli bir yere geliyor. Tüzük 
değiştikten sonra da bir engelli arkadaşımız, Parti Meclisimize girdi. Aynı tüzük gereğince önümüzdeki 
milletvekilliği seçimlerinde, ağır engelli bir birey seçim bölgesinin birinci sırasından aday gösterilmeli. 
Küçük, ama önemli bir adım.”

“TÜZÜĞÜMÜZDE KÜÇÜK AMA ÖNEMLİ ADIMLAR ATTIK”

Video için Tıklayın!

“Otizm bir eksiklik değil. Eksik olan; bu güzel çocuklara, onların güçlü ailelerine, dayanışmaya susamış 
hayatlarına hepimizin bir bütün olarak omuz verememiş olmasıdır. Adaleti ve eşitliği sağlamak için 
meseleyi en iyi özetleyen söz; anne - babaların ‘Gözüm arkada kalmasın’ sözüdür. ‘Benden sonra bu 
çocuğa ne olacak?’ kaygısı varsa orada sosyal devlet yok demektir. İktidarımızda bu soruyu ortadan 
kaldırmak ve ‘Gözünüz arkada kalmasın. Evlat devlete emanettir’ diyebilmek en büyük hedefimiz. 
Taahhütlerimizin başında 2018 yılında hazırlanan Otizm Eylem Planı’na sahip çıkmak, onu hızla 
güncellemek ve üzerimize düşen her şeyi yapmak var.  Her ilde otizm tanı ve destek merkezlerinin 
kurulması gerekiyor. Bir mola evi açmak gerekiyor. Bunu taahhüt ediyoruz. Otizmli bireylerin istihdam 
noktasında yaşadıkları sorunların ortadan kaldırılması, engelli aylığının bireyin kendi hesabına yatırılması, 
nitelikli, en iyi eğitimin ücretsiz karşılanması gerek.”

“HER KENTE OTİZM TANI VE DESTEK MERKEZİ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Habertürk TV’de yayınlanan Özel Röportaj 
programında Mehmet Akif Ersoy’un sorularını yanıtladı.

“Şimdi ülkenin Cumhurbaşkanı ya da ülkenin beşinci partisinin Genel Başkanı 
Sayın Bahçeli, dön dolaş Cumhuriyet Halk Partisi’yle, Genel Başkanı’yla, 
Cumhurbaşkanı Adayı’yla, belediye başkanlarıyla, siyasetiyle bu kadar meşgul ise 
Cumhuriyet Halk Partisi açısından işler yolunda gidiyor demektir. 31 Mart’tan 
itibaren de fiilen iktidar ile muhalefet yer değiştirdi. Şu anda Cumhuriyet Halk 
Partisi, Türkiye’nin birinci partisi; siyasetin iktidar partisi. Psikolojik iktidar el 
değiştirmiş durumda ama birçok yetki ellerinde. Onlar da Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin bu lider, gündem belirleyen duruşunu ve iktidara yürüyüşünü sekteye 
uğratmak için bir şeyler yapıyorlar. Buna hiç itiraz etmiyorum. Hatta bundan çok 
memnunum. Ama burada hukuk, hakkaniyet zemini içinde kalmak lazım. Bizim 
temel itirazımız buna.”

“‘KURUCU ÖNDER’ DİYE TEŞEKKÜR EDİYOR,
AMA KÜRT’ÜN BELEDİYE MECLİSİNE GİRMESİNİ KRİMİNALLEŞTİRİYOR”

“TÜRKİYE’DE İKTİDAR VE MUHALEFET YER DEĞİŞTİRDİ” 
“İMAMOĞLU YÖNETİRKEN BEŞ YILDA BULAMADIKLARI KUSURU 11 AYDA BULUYORLAR”
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“İkincisi, bunun başarılı olmasını istiyoruz. Geçmiş pratiğimize baktığımızda Adalet 
ve Kalkınma Partisi, o zaman MHP de tam karşısındaydı ve CHP’yi de zorla 
karşısına itti. Parlamentoyu, siyasi partileri, hatta siyaset kurumunu dışlayarak 
gittiler, görüştüler. En son Dolmabahçe’de bir masa kurdular. Toplumsal 
mutabakat sağlanamamış olduğu için mesele bir yerde patladı. Hendek 
olaylarında 249 şehit, toplamda da 2 bin 570 şehit verdik. Bugün bir kez daha 
deniyoruz. ‘Sakin olun, Devlet Bey demek devlet demektir. Devlet bir düğmeye 
basar, Devlet Bey 180 derece geriye dönebilir. Devletin menfaati odur…’ Ben böyle 
bir inorganik siyaseti doğru, samimi bulmam. Göreceğiz. Ama süreç şe�af 
işletilmediği gibi katılımcı işletilmedi.”

“O GÜN BAŞARILAMADIĞI İÇİN BU KADAR ŞEHİT VERDİK”

“Şimdi şu noktaya geliyor: ‘Tamam bu adımlar atılacak da demokratik hangi 
adımların atılacağı, güven artırıcı önlemlerin sıralanacağı, bu işin 
takvimlendirileceği bir sürece ihtiyaç var.’ Bunu söyleyince Adalet Bakanı başka 
bir şey söylüyor. Şimdi oy kaygılarıyla hem bir sahipsiz bırakılma, hem başarılı 
olacaksa bu başarıyı kimseyle paylaşmamak için CHP’yi de hedefe koyarak bir 
süreç yürütülüyor. Buradaki oyunu millet görüyor. CHP’nin samimiyeti 
milletimizce destek görüyor. Ama ‘Bunu sabote edelim. Biz iktidarımızda yaparız’ 
demiyoruz. Bu iktidar bu süreci beceremezse, biz kendi iktidarımızda Türkiye’yi 
terörden kurtarıp Kürt meselesini demokratik yoldan çözecek güvenceyi 
veriyoruz. Ama bugün çözmeye karar verirlerse de Meclis zemininde biz varız.”

“Bir, biz terör bitsin isteriz. Niye terörlü Türkiye isteyim? PKK kendini feshettiğini 
açıkladı. Buna ilişkin elbette şüpheler, tartışmalar olabilir. Bunun başarılabilmesi 
durumunda ben bunu çok kıymetli buluyorum. Bu konuda üzerimize ne düşerse 
yapmaya hazırız. Bu iş başarılırsa şehit gelmeyecek, Türk - Kürt anası 
ağlamayacak, ülkenin milyarlarca, trilyonlarca doları, terörle mücadele adı altında 
silaha, mühimmata, dünyanın gelişmiş ülkelerinin silah tüccarlarına gitmeyecek. 
Nereye gidecek bu? Tabii ülkeyi kim yönetirse o karar verecek ama Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin ülkeyi yönetmeye hazır olduğu bir dönemde bu para emekliye, 
işçiye, öğrencilerin gelecek umutlarına akacak. Sanayiye, teknolojiye akacak. 
Terörsüz Türkiye’yi kim savunuyorsa, bir fazlasını savunuyoruz.”

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE’DE POZİSYONUMUZ NET”

“MİLLET OYUNU GÖRÜYOR,
CHP’NİN SAMİMİYETİ DESTEK GÖRÜYOR”
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“Biz Türkiye İttifakı diye bir şey yapıyoruz. DEM’in kendi dar tanımı; Kent Uzlaşısı. 
AK Partili olunca sorun yok. MHP’liler var böyle gelmiş olan. Bunlarda sorun yok. 
Koca İstanbul’da her ilçeden bir DEM geçmişi olanı bulmuşlar. Gözaltına alıp 
tutuklama yapıyorlar. Kent Uzlaşısı diye Şişli’ye, Esenyurt’a kayyım atıyorlar. Ekrem 
Bey’e de bu marjda terör soruşturması açıp kayyım atayacaklardı, 1 milyon 200 bin 
kişi gidip Saraçhane’de memleketin kaderine el koyduk da yapamadı. Batı’daki 
Kürtler normalde seçim kazanamayacakları halde belediye meclislerine konmak 
suretiyle belediye meclislerinde söz sahibi yapıyorlarmış, bunu iddianameye yazıyor 
beyler. Abdullah Öcalan’a ‘Kurucu önder’ deyip teşekkür ediyor arkadaşlar ayrı ayrı. 
Bir Kürt’ün belediye meclisine girmesini ise kriminalleştiriyorlar.” 

“BİR KÜRT’ÜN BELEDİYE MECLİSİNE GİRMESİNİ İSE

KRİMİNALLEŞTİRİYOR”

“Bugün Türkiye’nin en büyük ilçesi Esenyurt’a da Van gibi bir büyükşehire de 
kayyım atamış durumdalar. Cumhur İttifakı’ndaki dört parti hariç bütün siyasi 
partilerin imza attığı bir teklif var. İlk düğmeyi iliklemek için buradan başlayalım. 
Devamında ise bir, bazı kanun maddelerinin kötüye uygulanmasının derhal sona 
erdirilmesi, bazı kanunlarda değişik yapılması, bazı kanunların da yeni baştan 
yapılması lazım. Bunu bir partinin çerçevelemesi yerine, Meclis Başkanı’nın 
yaratacağı demokratik zeminde, partilerin görevlendirileceği teknik kişilerin bu 
çerçeveyi müştereken belirlemeleri lazım. Toplumsal mutabakatın aranması lazım. 
Oradaki sandalyelerden biri de mutlaka şehit aileleri, gaziler ve bu süreçten zarar 
görmüş kişilerin olmalı; onların rızası alınmalı.”

“İLK ADIMIN ATILACAĞI YER KHK İLE ÇIKARILAN KAYYIM MADDESİ OLMALI”

“Ekrem Bey’in beş yılda yapmadığı yolsuzluğu, 300 müfettişin bulamadığı 
yolsuzluğu bulunacak. Bir bakan yardımcısını İstanbul’a Cumhuriyet Başsavcısı 
atıyor. O arkadaş diyor ki, ‘Bana filanca iştirakin ihale dosyalarını getirin, 2019’dan 
öncesini götürün.’ ‘Ben o döneme bakmıyorum’ diyor. Bir başsavcı düşünün ki 
üzerine ne vazifeyse İstanbul Üniversitesi’ne yazı yazıyor, Ekrem İmamoğlu’nun ve 
sınıf arkadaşlarının diplomalarının iptali için. ‘Haydi acele edin’ yazısı yazıyor. İkinci 
yazı, ‘Ne oyalanıyorsunuz? Bu belge resmi kurumlara verilmektedir. YSK dahildir.’ 
Yani Ekrem İmamoğlu ile uğraştığı, onun adaylığının engellenmesine memur 
edildiği, görevlendirildiği bu kadar net. Bölge İdare Mahkemesi’ne başvuruldu. 
Yürütmeyi durdurma talebimiz var.”

“ADAYLIĞIN ENGELLENMESİNE MEMUR EDİLDİĞİ NET”
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“Benim partimin Genel Başkanı olarak bir hedefim var: Sayın Erdoğan’ı eğer aday 
olabilirse seçimlerde yenmek, Türkiye Cumhuriyeti’ni bir kez daha demokrasiyle 
tanıştırmak ve Türkiye’yi kalkındıracak, Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefiyle 
yürüyeceğimiz bir yol haritasıyla bu ülkede insanların yüzünü güldürmek istiyorum. 
Benim çok ulvi, çok gurur duyacağım bir hedefim var. Sayın Cumhurbaşkanı, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bir koltuğunda oturuyor, ne kadar hakkını verdiğini 
milletimiz takdir edecek bir sonraki seçimlerde. Ben de Atatürk’ün bir diğer 
koltuğunda oturuyorum. Sayın Cumhurbaşkanı’nın çoklu koltuk yetmezliği var, 
çoklu yetki karmaşası var. Atatürk’ün bu koltuğu bana yeter. Diğer koltuğuna da bir 
başka Cumhuriyet Halk Partiliyi oturtup bu ülkeyi kurtarmak istiyorum.”

“TÜRKİYE CUMHURİYETİ’Nİ BİR KEZ DAHA DEMOKRASİYLE TANIŞTIRMAK İSTİYORUM”

“Anayasa’ya uymuyor… Geçen gün Hakimler Savcılar Kurulu’na üye seçilecek. Kuraya 
girecek iki adayı da AK Partili yapmaya çalışmak için. Anayasa’da olmayan şeyi 
yapıyor. Şimdi bu adamlarla Anayasa değişikliği yapılır mı? İkincisi; yasal 
düzenlemelerde hiç olmazsa Meclis zemininde bir mücadele verirsin, anlatırsın, 
doğrusunu önerirsin, katkı sağlarsın. Bir Anayasa yapacak mı bu ülke? Yapacak. Sivil, 
demokratik, çağın ihtiyaçlarını karşılayan, 12 Eylül’ün tortularından kurtulmuş, YÖK’ü 
defetmiş, düşünce özgürlüğünün önündeki bütün engelleri kaldırmış, yasakları 
yasaklamış, özgürlükçü bir Anayasamız olacak mı? Olacak. Ne zaman olacak? İnşallah 
milletimiz Türkiye’de demokrasi getirecek bir seçimi gerçekleştirince.”

Video için Tıklayın!

“ANAYASA MESELESİNE MESAFEMİZİ KORUYORUZ”

“30 ay geçtikten sonra bir kez ara seçim yapılmalı, boş sandalyeler için. Bunun için 
Meclis karar almalı. Eğer bir seçim bölgesi komple boşalırsa, 30 milletvekili 
boşalırsa da bu süre beklenmeden ara seçim yapılması lazım. Şu an sekiz 
milletvekilliği boş. Örneğin Türkiye coğrafyasında birer milletvekili boşaltarak, 
Türkiye’nin yüzde 80’inini bir pazar günü ara seçime götürsek, sandıktan kaçan 
hükümetin önüne bir sandık koysak… Genel Kurul’da onaylanmazsa AK Parti, 
‘Seçimden korkuyoruz’ mu diyecek? Her şey ihtimal dahilinde. Yapabilirim, 
düşünsünler. Yapmayabilirim, onu da ben bilirim. Niye yüzde 100’ünde 
kurmuyoruz? Sen de gel, aday ol. Yapalım genel seçim. Hesabını sandıktan 
kaçarak yapmasın. Aksi türlü avucunu yalar. Benim görüşüm o.”

“SEÇİMDEN KORKTUKLARINI MI SÖYLEYECEKLER?”

“Ekrem İmamoğlu’nun adaylığı dışında bir seçeneği konuşmayı şu an için doğru bulmam. 
Ben artık adayı değiştiremem. Aday kendini bile kendi değiştiremez. Arkasında 15,5 
milyon vatandaş var. Ben aday olacak şartların sağlanacağını, bu diplomanın geri 
geleceğini düşünüyorum. Zaten milyonların sokağa döküldüğü, her geçen gün 
mücadelenin büyüdüğü bir yerde sen milletin adayını milletten kaçırırsan, millet o adayın 
yerine gösterdiğin adaya yüzde 70 oy verir, CHP’ye de 400 milletvekili verir. O zaman da 
dedim ki, ‘Hızlı bir şekilde güçlendirilmiş parlamenter sisteme döneriz. Ekrem İmamoğlu, 
güçlü parlamenter sistem varsa icranın başı olur; Başbakan olur.’ Sordular, ‘Peki tarafsız 
Cumhurbaşkanı kim olur?’ ‘E o da bugünkü performansına bakarsan Mansur Yavaş olur.’ 
Ben asla Mansur Bey’i değersizleştirecek şey söylemem, yapmam.”

“İMAMOĞLU’NUN ADAYLIĞI DIŞINDA BİR SEÇENEĞİ KONUŞMAYI DOĞRU BULMAM”
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“BİZ TERÖRSÜZ TÜRKİYE’DE VARIZ, SİZ DE TUTUKSUZ YARGILAMADA OLUN, TÜRKİYE’DE TANSİYON DÜŞSÜN”

“ESİLA’NIN BERAATİ İÇİN TEŞEKKÜR EDECEK HALİMİZ YOK”

“‘AHTAPOT GÖRDÜM’ DİYOR ONDAN BAŞKA GÖREN YOK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu ile Reform Enstitüsü 
Direktörü Mehmet Ali Çalışkan ve belediye bürokratlarımızı ziyaret etti.

“Arkadaşlarımızı ziyaret ettik. Bakırköy Kadın Cezaevinde geçen hafta ziyaret 
ettiğim Esila’nın Arda ve Mehmet’le birlikte 37 gün sonra serbest kaldığı haberini 
de az önce öğrendim. Bu serbest bırakmadan dolayı ‘Teşekkür ederiz’ diyecek 
halde değiliz. O 37 günün hesabını kim verecek? Yaşanan bir utanç ve büyük bir 
ayıptır. Mussolini’nin ön infaz yöntemidir. Tutuklama çok istisnai bir tedbirdir. 
Hatta bazen tutuklanan kişiyi korumak içindir. Böyle ortada fol yok, yumurta yok, 
iddia var, ispat yok, iftira var, bunun delili yok. Böyle durumlarda tutuklama 
yapmak tutuklanan kişilerle baş edememek, onlardan hırsını çıkartmaktan başka 
şey değildir. Şu anda Çağlayan’daki hâkim duygu budur.”

“Silivri’deki hakim duygu ise haklılık, moral üstünlüğü, atılan iftiraların milletin 
gönlünde karşılık bulmaması, ispatlanamaması ve tam bir masumiyet halinin tescili 
ile bunun yarattığı memnuniyetten başka bir şey değildir. Ne söyledilerse boş 
çıkıyor, yalan çıkıyor. Şimdi ne gördün Tayyip Bey, ispat et. ‘Bir ahtapot gördüm 
kafasını burada gördüm, kollarını Anadolu’da gördüm, bir bacağını yurtdışında 
gördüm.’ Senden başka gören var mı? Yok. Bu tip iftiralarla adalet gemisi yürümez, 
alabora olur. Ve öyle bir noktadayız ki sistem tıkandı. Onlar ispat edemiyorlar. Bizim 
de anlatacak bir suçumuz yok ki söylesin arkadaşlar, itiraf etsinler.”

Video için Tıklayın!

“İSPAT EDEMİYORLAR, BİZİM DE ANLATACAK SUÇUMUZ YOK”
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“İtiraf bulamadığı yerde iftira isteyen savcının istediği iftirayı tut ki buradan iki kişi 
attı. Kendini kurtaramıyor da. Etkin pişmanlık meselesi indirim konusu sadece. O 
iftirayı atanın yarın, öbür gün iftira attığı ortaya çıkarsa daha ağır cezası var. Bir suç 
buluyorsan ortaya koy. Bulamıyorsan suça itme. Bu işin faili, aracısı Akın Gürlek, 
mağduru Tayyip Erdoğan’sa ve kandırılıyorsa Tayyip Bey yollasın üç hukukçu, 
yollayalım üç hukukçu anlatalım. Yok, bu işin faili, tasarlayanı Erdoğan, 
görevlendirdiği Akın Gürlek’se Akın Bey dönsün Erdoğan’a desin ki, ‘Dediğiniz gibi 
olmadı. Bir şey bulamadık. Hukuk ahtapot tarifiyle değil somut delillerle ilgilenir.’ 
‘Biz istiyoruz diye bir suç örgütü icat edemedik’ desinler, bu iş bitsin.”

“‘BİR SUÇ ÖRGÜTÜ İCAT EDEMEDİK’
DESİNLER, BU İŞ BİTSİN”

“Devlet Bey geçmiş dönemdeki gibi ‘Suçlu varsa, yargılanıp ceza alsın. Yoksa beraat 
etsin’ diyorsa o beraatın zamanı geldi. Terörsüz Türkiye, tutuksuz yargılanma, 
toplumsal uzlaşı, bunların hepsi birden bir zeminde olabilir. Demokrasiyi borçlu 
olduğunuz partiyle çatışma yaşayıp, 45 yıldır terör eylemleri yapanın kurucusuyla 
bu süreçleri götüremezsiniz. Götürürseniz milletin vicdanından döner. İlk günden 
beri diyoruz: Kanın durması, annelerin ağlamaması, Meclis’in muhatap olması, 
sürecin şe�af yürümesi, şehit aileleri ve gazilerin de dışlanmayıp, zor durumda 
bırakılmamaları şartıyla biz Terörsüz Türkiye’de varız. Siz de tutuksuz yargılamada 
var olun. Türkiye’de tansiyon düşsün. Kimse daha çok bu işlerden zarar görmesin.”

“BU, MİLLETİN VİCDANINDAN DÖNER”

“Belediyelerle ilgili yeni bir yapı kurulması yıllardır Cumhuriyet Halk Partisi’nin, AK 
Partili belediyelerin de şikâyetlerini taşıyarak aktardığı bir husus. Belediyelerin çoğu 
elindeyken bu düzen iyi, şimdi belediyeleri kaybetmiş ‘Oturalım yeniden konuşalım.’ 
Yerel yönetimleri güçlendirmek, onların şe�af ve adil denetimi bizim en çok 
isteyeceğimiz iş. Sayın Erdoğan’la, öyle bir zemin yok şu anda. Kendisi de belediye 
başkanlığı yaptı. Belediyeyi Sayıştay denetler, denetçi denetler, suç unsuru bulursa 
söyler. Savcı suçun üstüne gider. Burada savcı belediye denetimi yapıp suç arıyor. 
Sayıştay’ın hata bulup Ekrem Bey’in ‘Soruşturun’ deyip üzerine gittiği kişiyi, savcı 
itirafçı yapıp kullanmaya çalışıyor. Suçluya karar vermiş, suçu icat etmek için arama 
yapıyorlar. Onu da bulamıyorlar.”

“BELEDİYELER ELİNDEYKEN DÜZEN İYİ,
ŞİMDİYSE ‘YENİDEN KONUŞALIM’”
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-MİLLET İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR SİLİVRİ MİTİNGİ-

“ANT OLSUN Kİ O KALIN DUVARLARINI YIKACAĞIZ,

SİLİVRİ’Yİ MÜZE YAPACAĞIZ”

“MİLLETİN DESTEĞİNİ KAYBEDENLER DEVLETİN ARKASINA SIĞINMASIN, 
EKREM BAŞKAN UNUTULUR DİYE PLAN YAPMASIN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Silivri’de ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne katıldı.

“Ne yazık ki Silivri, güzellikleriyle değil; hukuksuzluğa, haksızlığa bayraktarlık yapan bir 
cezaevi ismiyle anılıyor. Ama size söz veriyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında, 
Ekrem Başkan’ın Cumhurbaşkanlığında Silivri’yi Özgürlükler ve Demokrasi Müzesi 
yapacağız. Hep birlikte gezeceğiz. Diyeceğiz ki ‘Ekrem İmamoğlu burada, Resul Emrah 
Şahan burada yattı. Mustafa Balbay burada yatmıştı. Bu Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin 
Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’u terör örgütü yöneticisi yapmış, burada yatırmıştı.’ Bu 
akşam Silivri, muhaliflere gözdağı vermek için o tekerlemeye dönmüş söylemle ‘Soğuk 
değil artık.’ Sizin yüreklerinizle, mücadelenizle ısındı.”

“Silivri’de ülkenin şerefli askerlerine, vatanseverlerine, aydınlarına, gazetecilerine FETÖ 
kumpasları kurdular. Dönemin başbakanının arka çıktığı Savcı Zekeriya Öz, Tayyip Erdoğan’ın 
siyaseten önünü açıyordu. 15 Temmuz darbesinde Türkiye’yi sıçan gibi ilk terk edenlerden biri 
o oldu. Bugün de Tayyip Erdoğan’ın kendisi için siyasi operasyonlar yaptırdıklarına 
sesleniyorum: Zekeriya Öz’ün sonunu yaşamak istemiyorsanız hukuktan ayrılmayın, iftiracı 
olmayın. Ergenekon’da, Balyoz’da, Askeri Casusluk’ta kurulanlar ne kadar kumpassa, bugün 
Ekrem Başkan’a ve arkadaşlarımıza kurulan en az o kadar kumpastır. Erdoğan, sakın yarın 
karşımıza çıkıp da ‘Aldatıldım. Milletim beni a�etsin’ demeyesin. Bu kez bu aziz millet seni 
a�etmeyecek, bunun hesabını senden soracak.”

Video için Tıklayın!

“YARIN DA ÇIKIP ‘KANDIRILDIM’ DEME, MİLLET SENİ AFFETMEYECEK”
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“Şimdi bir hesaplaşmayla, bir hazımsızlıkla karşı karşıyayız. O gün ilk kez Beyazıt 
meydanında gençlerin önüne çekilen setler, bariyerler yıkılıp geçilip, Saraçhane’ye 
koşup gelince İstanbul Üniversitesi, onu görüp koşup gelince Yıldız Teknik 
Üniversitesi, Boğaziçi; darbeciler neye uğradıklarını şaşırmışlardı. İşte şimdi o 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerini cezalandırmaya kalkıyorlar. Bakın Anadolu’nun 
güzel insanları, AK Partililer, MHP’ye oy veren temiz insanlar, size sesleniyorum. ‘Altı 
yaşında çocuk, 40 yaşında adamla evlendirilebilir’ diyen böylesi ahlaksız birine davet 
çıkaran AK Parti’nin rektörüne ne demeli? Boğaziçi’nin pırıl pırıl çocukları mı, bu 
adamı buraya getiren kara zihniyetli adamlar mı mesul? 97 evladımızı gözaltına 
aldılar, altısını tutukladılar.”

“BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NE KUMPAS KURUYORLAR”

“Bu millet Silivri’nin duvarlarını yıkacak, seçim sandığı gelince Ekrem Başkan’ı 
Cumhurbaşkanı yapacak. Ant olsun ki o Silivri’nin üstündeki dikenli telleri söküp 
atacağız, o kalın duvarları yıkacağız, Silivri’yi müze yapacağız. Bu rezillikleri 
unutmayacağız, unutturmayacağız. Milletin desteğini kaybedenler, devletin arkasına, 
yetkilerin arkasına sığınmasın. Kimse ‘Ekrem Başkan ve arkadaşlarımız unutulur’ diye 
plan yapmasın. Ne olursa olsun o sandık gelecek, o hesaplar bozulacak. Bir büyük 
imza kampanyasını hep beraber sürdürüyoruz. 20 milyona doğru hızla ilerliyoruz. 
Sayın Devlet Bahçeli diyor ki, ‘100 milyon imza toplasanız ne olur?’ Çok şey yazar. 
Bunu tarih yazar. Tarih Ekrem Başkan’ı yazacak, senin kötülüklerini de yazacak. 
Mutlaka kazanacak, mutlaka başaracağız.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“BAHÇELİ, ‘100 MİLYON İMZA TOPLASAN NE YAZAR?’ DİYOR, BUNU TARİH YAZACAK”

“Erdoğan çıkmış bugün utanmadan, ‘Ülke güvenliğini tehdit eden, uluslararası ayağı 
olan, kolları Anadolu’ya uzanan ahtapot tipinde bir suç örgütü ortaya çıktı’ diyor. 
Hayatımda duyduğum en büyük yalan. Önce kendini savcının yerine koyuyordu, 
şimdi hakimin yerine koymuş. Bundan 55 gün önce, ‘Bir ay sonra birbirinin gözünün 
içine bakamayacaklar, neler çıkacak neler’ diyordu, aynı geçmişteki yalanları gibi. 30 
değil, 55 gün geçti. Silivri’deyim, akrabalarımın gözünün içine bakıyorum. Yarın sabah 
Ekrem Başkan’ın yanındayım, birbirimizin gözünün içine bakıyoruz. Bir tek kanıt yok. 
Ben arkadaşlarıma güveniyorum, biz seçtiklerimize güveniyoruz, Silivri evlatlarına 
güveniyor. Cesaretiniz varsa yargılamayı TRT’den yayınlayın da görelim.”

“ŞİMDİ DE KENDİNİ HAKİM YERİNE KOYUYOR”

“Bu sabah bu meydanda Silivrili çiftçiler gelip hem günlerini kutladılar, hem seslerini 
duyurdular. 19 Mart darbesinin mali ayağı Mehmet Şimşek iki yıldır ülke ülke gezip 
para biriktiriyordu. Bu darbe başarılı olsun, dolar fırlamasın diye tam 60 milyar dolar 
rezerv yaktılar. O parayla değil Silivri’deki, Türkiye’deki bütün çiftçilerin borçlarını 
kapatabilirdik. Bir o kadar daha paramız kalır, onu da çiftçilere dağıtabilirdik. 14 bin 
500 lira en düşük emekli maaşı yerine 30 bin lira verebilirdik ve bunu on yıl boyunca 
sürdürebilirdik. 12 milyon işsizimize her ay 15 bin lira işsizlik maaşı ödeyebilirdik. Ama 
onlar bu parayı çiftçiye, işçiye, emekliye, gençlere, işsizlere vermek yerine darbe 
yapmak için harcadılar.”

“DEĞİL SİLİVRİ’DEKİ, TÜM ÇİFTÇİLERİN BORCU KAPATILIRDI”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ataşehir Belediyemizin Esatpaşa Emine Saadet Çarmıhlı 
Çocuk Etkinlik Merkezi’ndeki ‘Kırmızı Bayrak Projesi Tanıtım Etkinliği’ne katıldı.

“Engelli yurttaşlarımızın ihtiyaçlarına uygun hale getirilen hizmet mekanlarında göndere kırmızı 
bayrak çekme projesini başlatıyoruz. Bu bayrağı gördüğünüzde hayat, engellilerin önüne 
mekânsal bir engel çıkaramayacak artık. Bununla vatandaşlarımıza diyoruz ki; ‘Bu bina engelli 
dostu bir binadır. Mekansal engeller, düşünsel engeller ve yönetimsel engeller bu binada 
kaldırılmıştır.’ İşitsel uyarıyla birlikte, görme engellilerin kullandığı uygulamalarla uyumlu hale 
getirilmesini de sağlayacağız. Tüm Cumhuriyet Halk Partili belediyelerde kırmızı gelinciklerimiz 
açacak ve bu bayrağın bulunduğu hizmet binalarına hızlı bir şekilde kavuşacağız.”

“Resmi rakamlar üç yıl önce açıklandı; 5,8 milyon engelli var. Engelli derneklerine göre güncel 
sayı 10 milyonu aştı. Kanunun yürürlüğe konulduğu 2005 yılından bu yana engellilerin eğitim, 
sağlık, istihdam, sosyal güvenlik ve erişebilirlik alanlarında halen daha erişemedikleri çok fazla 
hak var. Ülkemizde engelli yurttaşlarımızın yarısı işsiz. Her dört engelliden üçü yoksulluk ve 
sosyal dışlanmışlık riski altında. Lise ve üzeri eğitim kurumuna devam eden engelli oranı 
maalesef yüzde 10’un altında. Otizmli bireylerin yüzde 94’ü örgün eğitime ulaşamıyor. Açlık 
sınırının yarısından bile az olan engelli maaşları, geçim sıkıntısı ve sosyal eşitsizliğin aşılamaması, 
yapılacak daha çok işimizin olduğunu gösteriyor.”

“MİLLETİN GÖNLÜNDE BERAAT ETMİŞ EKREM İMAMOĞLU’NU
İFTİRALARLA MAHKUM EDEMEZSİN”

“GERİ VİTESÇİLERLE DEĞİL; MİLLETİMİZLE BİRLİKTE
BARIŞI SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

“HAKKINI VERMEK YERİNE SADAKA KÜLTÜRÜNÜ YERLEŞTİRDİLER”

“KIRMIZI BAYRAKLARI GÖNDERE ÇEKMEYE BAŞLADIK; HAYAT, ENGEL ÇIKARAMAYACAK”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Konak’ta üstü açık otobüsle şehir turu yaparak 
vatandaşları selamladı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nda 10’uncu Cumhurbaşkanı 
Ahmet Necdet Sezer ile önceki Genel Başkanlarımız Hikmet Çetin, Altan Öymen, Murat 
Karayalçın ve Kemal Kılıçdaroğlu’nun bayramlarını kutladı; kendilerini 21-25 Mayıs'ta 
İstanbul'da düzenlenecek Sosyalist Enternasyonal Toplantısı'na davet etti.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Eş Genel 
Başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan ile genel merkezimizde bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan ve beraberindeki 
heyeti genel merkezimizdeki makamında kabul etti. 

“Bugün Sayın Erdoğan Yerel Yönetim Yasası’nı yeniden görüşme teklifinde bulunmuş. Bu çok 
uzun süredir Genel Başkan Yardımcımız Sayın Zeybek tarafından gündeme getiriliyor, 
ziyaretlerde bulunuldu. Bu yasanın mutlaka elbirliğiyle hayata geçirilmesi lazım. Tabii bu 
konuda Cumhuriyet Halk Partisi’nin yaptığı yapıcı uyarılar dikkate alınmadığı için ortaya çıkan 
sistemik zorluklar bir yana Erdoğan’ın belediyeler üzerindeki siyasi baskılarını ortadan 
kaldırması lazım. İstanbul’a yolladığınız bir siyasi var İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı olarak. 
Dünyanın hiçbir yerinde başsavcılar siyasi olmaz. Bu kişi talimatınızla siyasi bir operasyon 
yürütüyor.” 

“YEREL YÖNETİMLER ÜZERİNDEKİ VESAYET BASKISI KALKMALI”

“Bakın Ataşehir Belediye Başkanı ve Kartal Belediye Başkanı Onursal ve Gökhan Başkan yan 
yana oturuyorlar. İkisinin birer belediye başkan yardımcısı ve toplam sekiz belediyede 10 
belediye meclis üyemiz ‘Cumhuriyet Halk Partili belediyeler, batıdaki Kürtleri belediye 
meclislerine taşıyıp, onlara temsiliyet hakkı verdiler’ diye tanımlanan, güya suç olan, son derece 
demokratik bir adımdan dolayı tutuklandı. Arkadaşlarımızın bir an önce serbest kalmasını 
bekliyoruz. Yahu PKK ile müzakere yürütüyorsunuz, Abdullah Öcalan’a ağız dolusu teşekkür 
ediyorsunuz. Geçmişte DEM’de siyaset yaptı diye arkadaşlarımızı içeride tutuyorsunuz. Adım 
atacaksanız, bütünsellik içinde, adaletli bir adım atın.” 

“ADIM ATACAKSANIZ BÜTÜNLÜKLÜ VE ADİL ADIM ATIN”

“Bugün Sayın Erdoğan çıkmış, ‘Efendim Özgür Özel’i takdir ediyorum süreçteki tutumuyla.’ 
Devlet Bahçeli’ye teşekkür vermiş, bize takdirname verecek aklı sıra. Ben Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Genel Başkanı’yım. İlkinden sonuncusuna biz tutarlı adamlarız. Biz joystick’le 
yönetilen siyasetçiler olmadık, olmayız. Bizim bir yerde düğmemiz yok; basılınca ‘Ak’ diyelim, 
öbürüne basılınca ‘Kara’ diyelim. Biz tarihsel bir tutarlılık içinde, Kürt meselesinin demokratik 
yollardan halledilmesini savunuruz. Takdirlik, teşekkürlük bir durum varsa, dön bir senin 
ortağına bakalım. Geçen çözüm sürecinde sana ip atıyordu. Sen de ona ‘Kandan beslenen 
vampir’ diyordun. 180 derece terse gidenlerin siyasetiyle, geri vitesçilerle birlikte değil; 

“BAHÇELİ’YE TEŞEKKÜR ETMİŞ, BİZE TAKDİRNAME VERECEK AKLI SIRA”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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2024–2025 Süper Lig Şampiyonu 
Galatasaray Spor Kulübü’nü, teknik heyeti 
ve sporcularını kutluyorum. Avrupa 
kupalarında ülkemizin adına mücadele 
edecek tüm temsilcilerimize başarılar 
diliyorum.

Bugün 19 Mayıs! Boyun eğmeyenlerin, teslim 
olmayanların, gençliğe güvenenlerin büyük 
yürüyüşünün başlangıcıdır bugün… Biz de aynı 
inanç ve kararlılıkla, bu yürüyüşü ilelebet 
sürdüreceğiz. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramımız kutlu olsun!

Ömrünü kız çocuklarının eğitimine, kadın 
haklarına ve bilime adayan; Cumhuriyet’in izinden 
hiç ayrılmayan Türkan Saylan’ı, vefatının 16. 
yılında saygı ve rahmetle anıyorum. Bizlere 
emanet ettiği ideallerine, hedeflerine ve kurucusu 
olduğu Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ne 
sahip çıkmaya, destek olmaya, yan yana koşmaya 
hiç durmadan devam edeceğiz.

SOSYAL MEDYADAN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Kurban Bayramı, dayanışmanın, 
paylaşmanın bayramıdır. Ben de bu yıl 
kurban bağışımı İstanbul Vakfı’na 
yapacağım. Geçim sıkıntısının arttığı, 
milyonların tenceresini kaynatamadığı 
bu günlerde herkesi dayanışmaya, 
İstanbul Vakfı’na kurban bağışı yapmaya 
davet ediyorum.

Bugün Soma’daki programımıza başlarken, 
bizleri eczacı meslektaşlarımız karşıladı. Her 
birine çok teşekkür ediyorum. Mesleği icra 
etmenin her geçen gün daha da zorlaştığı bir 
dönemde, büyük bir özveriyle sağlığımız için 
emek veren tüm meslektaşlarımın 14 Mayıs 
Eczacılık Günü'nü kutluyorum.

Bugün Soma’daki programımıza 
başlarken, bizleri eczacı 
meslektaşlarımız karşıladı. Her 
birine çok teşekkür ediyorum. 
Mesleği icra etmenin her geçen 
gün daha da zorlaştığı bir 
dönemde, büyük bir özveriyle 
sağlığımız için emek veren tüm 
meslektaşlarımın 14 Mayıs Eczacılık 
Günü'nü kutluyorum.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında devam eden MYK 
toplantısının gündemine ilişkin İzmir İl Başkanlığımızda basın toplantısı düzenledi. 

"Ekrem İmamoğlu ve çalışma arkadaşlarının hukuki bir sebeple değil, tamamen siyasi bir saikle, 
Cumhurbaşkanlığı yarışından bertaraf edilmek için tutuklandıklarını sokaktaki çocuk bile 
bilmektedir. Diploma iptaliyle başlayan süreç gözaltılar, tutuklamalar ve bugüne kadar yaşananlar 
Sayın İmamoğlu’yla adil ve demokratik bir yarışa girmeye cesaret edemeyen bir aklın ürünüdür. 
Bugüne kadar Cumhurbaşkanı adaylığıyla ilgili Tayyip Erdoğan’a rakip olan Ekrem İmamoğlu, 
Ümit Özdağ ve Selahattin Demirtaş; her üçü de hapiste. Bu ne büyük bir tesadüf? Tayyip 
Erdoğan’a rakip olan hapsi boyluyor, dokunan yanıyor. Bu mudur demokrasi, hukuk devleti, 
ağzınızdan düşürmediğiniz millet iradesi? Her kim olursa olsun hakkında bir iddia varsa 
yargılansın ama tutuksuz yargılansın. Suçu varsa cezasını çeksin ancak insanlar hakkındaki 
yargılama bitmeden savunma hakkını yok sayarak, uyduruk delillerle yargısız infaz yapmayın.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“BU NE BÜYÜK TESADÜF, TAYYİP ERDOĞAN’A RAKİP OLAN HAPSİ BOYLUYOR”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, partimizce 
Kuşadası’nda düzenlenen Otizm Sempozyumu'nda konuştu.

"Otizm bir eksiklik değil, farklılıktır. Ancak bu farklılık, sosyal adalet sağlanmazsa eşitsizlik haline 
gelir. Biz bu eşitsizliği gidermekle yükümlüyüz. Bu bir vicdan değil, bir hak ve demokrasi testidir. 
Otizm yalnızca bir nörogelişimsel farklılık değil, aynı zamanda bir sistem sınavıdır ve ne yazık ki 
AKP, bu sınavda sınıfta kaldı. AKP döneminde verisizliğe alıştırılmaya çalışılıyoruz. Resmi verilere 
ulaşmakta çok büyük bir sorun yaşıyoruz. Ölçmediğinizi yönetemezsiniz. AKP ölçmüyor, 
yönetemiyor, çözüm üretemiyor ve bizi de veriden yoksun kılmaya çalışıyor. Önceki dönem 
milletvekilimiz Çetin Arık bir rapor hazırladı. Bir komisyon kuruldu, rapor hazırlandı ama Meclis’in 
tozlu raflarına kaldırıldı. Bir eylem planı hazırlandı, harekete geçilmedi. İkinci otizm ulusal eylem 
planı hazırlandı. Yine eylemsizlik ve eylem planı o dosyalar masaların üzerinde bekliyor. AKP, 
engelli hakları konusunda o kadar samimiyetsiz ki Meclis’te engellilerin haklarının araştırılmasına 
yönelik olarak bir komisyon kurulması önergesi verildi, Genel Kurul salonunu terk ettiler.”

"OTİZM BİR FARKLILIKTIR, SOSYAL ADALET SAĞLANMAZSA EŞİTSİZLİK OLUR,

BU EŞİTSİZLİĞİ GİDERMEKLE YÜKÜMLÜYÜZ”

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Balkan, İzmirlileri 19 Mayıs’ta 
Gündoğdu Meydanı’na davet etti.

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 106 yıl önce, 19 Mayıs 1919’da, Samsun’a çıktığında, yalnızca bir 
kurtuluş mücadelesi başlatmadı; bir ulusun kendi geleceğine kendisinin karar vermesini sağladı. 
Bugün, Türkiye’de bir anayasa tanımazlık, hukuk devletini yok sayan bir yönetim anlayışı varsa; 
milletin iradesi gasp ediliyorsa; gençlerin hayalleri bastırılmak umutları yok edilmek isteniyorsa; 
işte o zaman 19 Mayıs’ı sadece bir bayram gibi değil, bir direniş günü gibi anlamak gerekir. Tıpkı 
1919’da olduğu gibi bu yüzden sokaklardayız, meydanlardayız, her yerde bir aradayız! Omuz 
omuza sesimizi yükselttiğimiz, haklarımızı aradığımız ve değişim talebimizi haykırdığımız bu 
meydanlar sadece bugünün iradesini yansıtmıyor, ülkemizin geleceğini de şekillendiriyor. İlk 
kurşunun atıldığı, umudun filizlendiği, özgürlüğün iliklerimize işlediği, kimliği ve ruhuyla ülkenin 
aydınlık yarınlarına ışık tutan eşsiz İzmir; Gündoğdu Meydanı’nda buluşalım. Cumhuriyetimize, 
demokrasiye ve özgürlüklere sahip çıkalım.”

“BUGÜN 19 MAYIS’I SADECE BAYRAM GİBİ DEĞİL, DİRENİŞ GÜNÜ GİBİ ANLAMAK GEREKİR”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Ekonomi Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alındığı 19 Mart'tan 
bu yana ekonomik veriler ve gelişmelere ilişkin yazılı açıklama yaptı.

"Bakan Şimşek’in Londra’da 'Program kararlılıkla sürüyor' açıklaması, gerçekte hiçbir adımın 
üretim gücünü ayağa kaldırmadığını, tüm hamlelerin finansal makyajdan ibaret olduğunu itiraf 
etmektedir. Net rezervler erimiş, kredi muslukları kısılmış, yatırım kararları durmuştur; ama 
ekonomi yönetimi hâlâ dışarıya güven vermeye çalışırken, içerideki toplumsal çöküşü 
görmezden gelmektedir. Ne üretici desteklenmekte ne yurttaş korunmakta ne de sanayi 
planlaması ciddiyetle ele alınmaktadır. Bu artık bir ekonomi programı değil; yönetememe hâlini 
teknik terimlerle meşrulaştıran bir iktidar stratejisidir. Türkiye'nin bugün ihtiyacı rezerv 
istatistiklerinin değil, ekonomik aklın ve yönetişim anlayışının kökten değişmesidir. Gerçek bir 
ekonomi politikası; demokratik hukuk devletiyle, kurallı bir kurumsal yapı ile ve üretimi esas alan 
bir yeniden yapılanma ile mümkündür. Mevcut programın artık sürdürülebilirliği yoktur. Ya bu 
çöküşe seyirci kalınacaktır ya da demokratik meşruiyet temelinde erken seçime gidilecektir."

"BİR EKONOMİ PROGRAMINI DEĞİL, ÇÖKÜŞ HİKÂYESİ OKUYORUZ"

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Kadıköy 
Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlenen ‘Cezaevleri ve Sağlık 
Sempozyumu’nun açılış konuşmasını yaptı.

“Cezaevlerinde yaşanan sağlık sorunları, yıllardır göz ardı edilen, konuşulmayan ama her geçen 
gün daha da derinleşen bir çöküşü gözler önüne sermektedir. Bizler, bu sessizliğe son vermek 
için buradayız. Sağlık Bakanlığı tarafından veriler gizlense de insan hakları kuruluşları tarafından 
hazırlanan raporlar, ceza ve tutukevlerinde tespit edilebildiği kadarıyla bin 413 hasta mahpus 
bulunduğunu ortaya koymaktadır. Durumu ağır olan hasta sayısı da 335 olup, bunlardan 230’u 
hayatını tek başına devam ettiremeyecek, 110’u desteğe ihtiyaç duyar haldedir. Türkiye’de 
cezaevleri, yaşam hakkının dahi tehdit altında olduğu alanlara dönüşmüş durumdadır. Hasta 
mahpuslar tedaviye ulaşamamakta, teşhis ve sevkler gecikmekte, hekim muayeneleri 
kelepçeyle ve mahremiyeti ihlal eden koşullarda yapılmaktadır. Durumu ağır olan mahpuslar 
dahi yatağa kelepçelenerek tedavi edilmektedir.”

“CEZAEVLERİNDE, YAŞAM HAKKI DAHİ TEHDİT ALTINDA”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, memleketi Osmaniye’de yaşayan depremzedeleri 
konteyner kentte ziyaret etti.

"11 ilimizde bir deprem felaketini yaşadık. Ama Osmaniye deprem zamanında görmezden 
gelindiği gibi maalesef bu geçirdiğimiz iki yılda da hakkını alamadı. AKP iktidarı, bu yılı Aile Yılı 
ilan etti. Burada her konteynerde bir aile var, her konteynerde acı var. 'Bir yılda teslim edeceğiz' 
dedikleri konutları duyuyoruz ki teslim alamadılar. Birçok deprem konutunun hala boş 
olduğunu görüyoruz, fahiş fiyatları ve fahiş aidatları nedeniyle taşınabilen yok. Bir asgari ücretli 
nasıl ödesin? Biliyorum ki burada 3 - 4 çocuklu asgari ücretle geçinmeye çalışanlar var. Kimse 
deprem bölgesindeki depremzede aileleri görmezden gelemez. Aileler ‘Zaten kiracısınız, artık 
da yük oluyorsunuz, elektrik, su parasını ödemiyorsunuz' diyerek kapı önüne koyulamaz. İş olsa, 
geçim olsa, ekmek olsa... 10 kişinin kaldığını biliyorum bu konteynerlerde. Yıllarca vergisini 
ödemiş bu millet. AKP iktidarı 20 yılın sonunda Türkiye’yi garibanlığa, yokluğa mahkûm etti.”
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“HER KONTEYNERDE BİR AİLE VAR, HER KONTEYNERDE ACI VAR”



“BAKAN TEKİN’E YARGIDAN HABER VAR;
HUKUK ÖĞRETMENLERİMİZİ HAKLI BULUYOR”
Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, mülakatları yargıya taşıyan 
öğretmenlere ilişkin açıklama yaptı.

"’Mülakatlarla ilgili hukuksuzluk, adaletsizlik, haksızlık olduğunu iddia eden arkadaşımız varsa resmi olarak 
bize ya da yargı organlarına başvururlarsa biz gereğini yaparız' diyen Bakan Tekin'e yargıdan cevap geldi. 
Mülakatlarda haksızlığa uğrayan bin 611 öğretmenimizin açtığı iptal davalarında, öğretmenler lehine olumlu 
kararlar çıkmaya devam ediyor. Yaşanan bu mağduriyetin çözümü konusunda bu kararların önemi büyük. 
Milli Eğitim Bakanı'nın yaşanan bu mağduriyeti, görmesi ve gerekli tedbirleri alarak 193 gündür süren bu 
haksızlığı artık bitirmesi gerekiyor. Hukuk öğretmenlerimizi haklı buluyor, bulmaya da devam edecek. 
Geçen her gün ise bu mağduriyeti büyütüyor. Hiçbir bahane kalmadı. Hiçbir somut kritere dayanmadan 
haksızca elediğiniz, aylardır mağdur ettiğiniz öğretmenlerimizin hakkını artık verin, emsal kararı uygulayın.”

“AİLE DEĞİL, BORÇ YILI YAPTINIZ;
ASGARİ ÜCRETİ BUGÜN DEĞİL DE NE ZAMAN KONUŞACAĞIZ?
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer, Bakan 
Vedat Işıkhan'ın asgari ücrete ara zam için "Konuşmak için çok erken" şeklindeki sözlerine tepki 
gösterdi.

"İki asgari ücretli ebeveyn ve iki çocuktan oluşan bir ailenin toplam geliri 38 bin lirada kalırken, yoksulluk 
sınırı 78 bin liraya dayandı, insan onuruna yaraşır bir yaşam sürebilmek için her ay en az 40 bin lira kredi 
çekmek zorunda. Yani sadece bir ay için yoksul sayılabilmek için 60 bin lira borçlanmak zorunda kalıyorlar. 
Bu döngüde her yeni ay, yeni bir borç; her yeni gün, daha derin bir yoksulluk demek. ‘Aile yılı’ dedikleri bu 
yıl; borç yılı, yoksulluk yılı, çaresizlik yılı. Sayın Bakan, eğer bugün konuşmayacaksak, ne zaman 
konuşacağız? Anlaşılan o ki Bakan, ara zammı konuşmak için 30 Şubat’ı, yani çıkmaz ayın son çarşambasını 
bekliyor. Ne erkeni Sayın Bakan, geç kaldınız.”

“ÇÖZÜM SÜRECİ DEYİP, YAPTIKLARINIZI TOPLUMA ANLATAMAZSINIZ,

ARKADAŞLARIMIZ SERBEST BIRAKILMALIDIR”
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, İBB Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu ile belediye başkanlarımızın tutukluğu hakkında açıklama 
yaptı.

"Terör örgütünün yöneticileriyle, başkanıyla muhataplık üzerine bir süreç yürütülürken, o insanlarla ilgili bir 
çözüm süreci ortaya getirilirken, 15 milyon oy ile Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayı seçilmiş 
Sayın Ekrem İmamoğlu'nun tutsak tutulmasını kesinlikle kabul etmiyoruz. Bir an önce serbest bırakılmasını, 
tutuksuz yargılanmasını, görevinin başına dönmesini istiyoruz. Diğer taraftan Cumhuriyet Halk Partisi'nden 
aday olduğu için Kürt meclis üyelerini hapsediyorsunuz. Bunu topluma anlatamazsınız. Cumhuriyet Halk 
Partisi Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi coğrafyanın tümünde birinci parti. Tabii ki batı illerimizde 
İstanbul ve benzeri yerlerde de çok sayıda Kürt belediye meclis üyelerimiz var. Şişli Belediye Başkanımız 
Resul Emrah Şahan ve Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer de bir an önce serbest 
bırakılmalıdır. Kayyum kararı kaldırılarak, bununla ilgili parlamentoda bir yasal düzenleme ivedilikle 
gerçekleştirilerek, görevlerinin başına döndürülmeleri gerekir.”
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Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 14 Mayıs 
Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla yazılı açıklama yaptı.

“22 yıldır bu ülkede ne bayram eden çiftçi, ne de günü kutlanabilen bir tarım kaldı. 
2025 yılı için açıklanan fındık rekoltesi rakamları sahadaki gerçekliğin yanından bile 
geçmiyor. Çayda ise hükümet, müjde diye açıkladığı 25,44 liralık yaş çay alım 
fiyatıyla adeta üreticiyle alay etti. Geçtiğimiz yıl verilen 2 liralık destekleme priminin 
bu yıl açıklanmamasıyla gerçek fiyat geriye gitmiş oldu. Üretici artan gübre, mazot 
ve işçilik maliyetleri karşısında ezilirken, açıklanan bu rakam resmen hayal 
kırıklığıdır. Malatya’da kayısı üreticisi, Manisa’da üzüm üreticisi, Isparta’da elma 
üreticisi nisan ayında yaşanan ağır donla ürününü kaybetti. Ağaçlar çiçek tuttu, 
umut yeşerdi; ama sabaha karşı gelen soğukla birlikte binlerce üreticinin yılı da 
söndü. Bu zarar telafi edilmediği gibi üreticiye sahip çıkılmadı. Don, kuraklık, dolu 
derken doğal afetler karşısında üreticinin tek başına bırakıldığı bir ülkede yaşıyoruz. 
Süt üreticisi, artan yem fiyatlarıyla baş edemediği için hayvanlarını kesime 
göndermek zorunda kalıyor. Bu yıl da ithalat kapıları açıldı, yine yerli üretici değil, 
dışarıdaki üretici destekleniyor.”
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“NE BAYRAM EDEN ÇİFTÇİ,
NE DE GÜNÜ KUTLANABİLEN BİR TARIM KALDI"




